会員の皆様　　　　　　　　　　　　　　　　			令和4年12月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　		藤沢三田会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　		会長　河相　董
令和５年度総会・新年懇親会のご案内
　初冬の候、皆さま方に於かれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。
当会運営に関しましては、平素より格別なご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、コロナウイルス感染の為、過去２年間新年懇親会の開催を中止致しましたが令和５年度は総会・新年懇親会を下記の通り開催致しますのでご案内致します。
なお、準備の都合上、出欠につきましては、令和５年1月20日（金）迄に配信したアドレスにメールにて返信下さるようお願申し上げます。
記
１．日　時：令和5年2月18日（土）　10：30受付開始
２．場　所：湘南クリスタルホテル	3階（総会）
4階（新年会懇親会）
　　　　　　受付は総会・新年懇親会とも１階にて承ります。
　　　　　　住所：藤沢市南藤沢14‐1　　電話：0466-28-2111
　　　　　　駐車場のご用意はありません。JR藤沢駅南口から徒歩5分です。
３．内　容：　第1部：総会（事業報告・決算報告等）　　11：00～11：45
　　　　　　　　　第2部：新年懇親会　　　　　　　　　　　12 : 00～14：30
４．会　費：　会　員：7,000円　　ご家族：7,000円　　夫婦会員：14,000円
５．コロナ対策
　　・コロナ感染状況が悪化した場合は、新年懇親会の開催を中止する可能性があることを
　　　お含みおき下さい。
　　・コロナ感染がまだ完全には収まっていないことに鑑み、ご出席はワクチン接種を
3回以上お済の方に限らせて頂きます。
　　　　・会場の混雑を避ける為出席人数を120人に限らせて頂きます。お早目にお申込み下さい。
　　6．　会場受付の混雑を避ける為、ご出席の場合は別途郵送にてお送りしました｢年会費・懇親会費用振込用紙｣に申込人数の会費額、備考欄に人数の内訳をご記入の上、1月31日までに振込お願い致します。
当日、必ず「振込領収書」をご持参下さるようお願い致します。
又、出欠を問わず、令和5年度年会費も併せて｢年会費・懇親会費用振込用紙｣にてお早目に
お支払い頂くようお願い致します。
なお、誠に恐縮ですが、振込手数料は会員各位の個人負担とさせて頂いております。

連絡先：運営委員長　        世良宗治	Tel. : 090-5332‐8143
                             	E-mail: munysera@jcom.home.ne.jp
運営委員　　　　　　佐藤　彰	Tel.：090-7171-6103　	　　　　　　　　　　　　　　　		　　　　　　　　　　　　　　	E- mail: akrsatao@hotmail.com
ご出席予定で、当日のご都合により欠席される方は速やかにご連絡下さい。
ご欠席の連絡が2月14日以降となった場合は、キャンセル料を申し受けます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上